DI NONANTOLA

COMUNE DI NONANTOLA

Provincia di Modena Regione EMILIA ROMAGNA

Via Marconi, 11 - CAP 41015 - Centralino: Tel. (059) 896511 - Fax (059) 896590 e-mail:info@comune.nonantola.mo.it



ELEZIONE R.S.U.

Oggetto:

VERBALE DEI LAVORI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

Seduta del 07/04/2022 - ore 08:30 -

Operazioni di votazione

In data 07/04/2022 alle ore 08:30 presso la sede del seggio Ufficio Ambiente Via V. Veneto 85, si sono riuniti i componenti della Commissione Elettorale, altresì facenti funzioni di scrutatori di seggio, nelle persone di:

VINCENZI ALESSANDRA SAVIOLI FRANCESCA VALLI SILVIA

Presidente Componente Componente

La Commissione Elettorale dà atto che, nella propria precedente seduta del 06/04/2022, è stato aperto il seggio elettorale e si sono svolte le operazioni del secondo giorno di voto.

La Commissione Elettorale procede ad eseguire quanto segue, come previsto dal calendario predisposto dalla Commissione Elettorale e comunicato agli elettori:

- all'apertura del seggio dalle ore 08:30 presso l'Ufficio Ambiente Via Veneto 85, fino alle ore 10:30;
- all'apertura del seggio dalle ore 11:00 presso la sede dislocata dell'Ufficio Protocollo Via Roma 41, fino alle ore 17:00.

Ogni elettore viene riconosciuto per conoscenza diretta e dopo aver votato, immette la scheda nell'urna e firma accanto al proprio nome nell'elenco degli elettori fornito dall'ufficio personale.

Le operazioni di voto sono definitivamente concluse alle ore 17:00. Il materiale elettorale è riposto in un armadio chiuso a chiave presso l'Ufficio Ambiente.

La commissione si riunirà il giorno 08 aprile 2022 alle ore 09:00 per le operazioni di scrutinio come previsto dal calendario predisposto dalla Commissione Elettorale e comunicato agli elettori.

Letto, approvato e sottoscritto.

Nonantola, 07/04/2022

IL PRESIDENTE

Vincenzi Alessandra

I componenti

SCE Could Savioli Francesca

Valli Silvia